
   
  2022年 2月吉日 

 

お客様各位 
 

東京都新宿区四谷４－１ 

株式会社フジメディカル 

 

 

単回使用二酸化炭素吸収剤「アムソーブ プラス CAN」 

商品番号：AMAB3201 1Kg カートリッジタイプ 個包装変更のご案内 

 

 
拝啓  時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は、弊社商品をご愛顧頂き厚く御礼申し上げます。 

  

この度、製造元において、単回使用二酸化炭素吸収剤「アムソーブ プラス CAN」商品番号：

AMAB3201 1Kg カートリッジタイプの個包装を透明なプラスティック包装からアルミ包装へと

変更させて頂くことになりましたのでご案内申し上げます。今回の変更は、商品保管中の乾

燥や紫外線による色変わりを防ぐこと、及び包装を識別しやすくすることの利便性、安全性

の向上を目的とした変更となります。商品本体の性能や形状、包装単位等の変更はございま

せん。 

今後とも医療従事者及び患者の方々にとってより良い商品をお届けすべく鋭意努力致す所存で

ございますので、ご愛顧いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【対象商品】  単回使用二酸化炭素吸収剤 

商品名：「アムソーブ プラス CAN」1Kg カートリッジタイプ 

商品番号：AMAB3201 

 

変更内容 変更前 変更後 

個包装  透明プラスティック包装 

  

アルミ包装

  
* 変更時期：2022年 2月～順次出荷 

ご不明な点等ございましたら弊社営業担当者までお問い合わせ下さい。 

 

※PDF ファイル（カラー版）をご入用な方は弊社ホームページに掲載してありますので、TOP ペ

ージからのダウンロードをお願い致します。 

 

   以上 
 

 

 

 

 


